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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30000161

30009058

30000213

30008376

30000596

30018163

30010838

30012100

30001011

CE INF-PRI JUAN XXIII 

CE INF-PRI JOAQUÍN TENDERO

CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL

CEE MAESTRO D. EUSEBIO 
MARTÍNEZ

CE INF-PRI PRÍNCIPE DE ESPAÑA

CE INF-PRI LA COSTERA 

CE INF-PRI EMILIO CANDEL

E.E.I. EL CASTELLAR 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ESPERANZA

ABARÁN

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ALCANTARILLA

ALHAMA DE 
MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

ARCHENA

BULLAS

CALASPARRA

ABARAN

AGUILAS

AGUILAS

ALCANTARILLA

ALHAMA DE 
MURCIA

VENTORRILLOS 
(LOS)

ARCHENA

BULLAS

CALASPARRA

0597PRI

0597MU

0597EF

0597PT

0597EI

0597EF

0597EF

0597EI

0597AL

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

CENTRO DE ACTUACIÓN 
PREFERENTE INCORPORACION 
02/05/2018

Incorporación 02/05/2018 HORARIO: 
JUEVES completo y Viernes de 12 a 14 
horas

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...16219R

Sustituye a ...55325W

Sustituye a ...89702V

Sustituye a ...10427L

Sustituye a ...39806Y

Sustituye a ...54144K

Sustituye a ...11402Z

Sustituye a ...01560F

Sustituye a ...20704D

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30001849

30010632

30002091

30001461

30002386

30002076

30002027

30002027

30011260

30003950

CE INF-PRI LUIS VIVES

CE INF-PRI VIRGINIA PÉREZ

CE INF-PRI SAN FRANCISCO JAVIER

CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y 
SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI ANÍBAL

CP PRI ANTONIO DE ULLOA

CE INF-PRI CARTHAGO 

CE INF-PRI CARTHAGO 

CE INF-PRI CARMEN CONDE

CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

JUMILLA

LORCA

ALBUJON

ALGAR (EL)

BARREROS 
(LOS)

CARTAGENA

MATEOS (LOS)

SAN ANTONIO 
ABAD

VISTA ALEGRE

VISTA ALEGRE

JUMILLA

VILLAESPESA

0597FI

0597PT

0597FF

0597FI

0597EI

0597MU

0597EI

0597PRI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 02/05/2018

DOBLE PERFIL: EI y PRI

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30020005 CE INF-PRI REY JUAN CARLOS I (UNION (LA) - UNIÓN (LA))

Sustituye a ...10604R

Sustituye a ...53007S

Sustituye a ...46840Q

Sustituye a ...43890Y

Sustituye a ...74575H

Sustituye a ...59027J

Sustituye a ...29778C

Sustituye a ...27820V

Sustituye a ...69518P

Sustituye a ...66237N

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30004048

30012112

30011272

30004280

30011508

30004841

30004841

30004966

30009435

30006525

CE INF-PRI MAESTRO JESÚS 
GARCÍA

CE INF-PRI LA CAÑADICA

CE INF-PRI BAHÍA

CE INF-PRI EL ROMERAL

CE INF-PRI EL SIFÓN

CE INF-PRI SAAVEDRA FAJARDO

CE INF-PRI SAAVEDRA FAJARDO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
FUENSANTA

CE INF-PRI VICENTE MEDINA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

LORQUÍ

MAZARRÓN

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

LORQUI

MAZARRÓN

PUERTO DE 
MAZARRON

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

ALGEZARES

ALGEZARES

BENIAJAN

ESPARRAGAL

HUERTA DEL 
RAAL

0597FI

0597PRI

0597PT

0597FI

0597EI

0597AL

0597MU

0597PT

0597I34

0597AL

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

Incorporación 02/05/2018

AULA ABIERTA

Incorporación 02/05/2018

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30006513 CE INF-PRI EL PUNTAL (PUNTAL (EL) - MURCIA)

Sustituye a ...59372R

Sustituye a ...22356T

Sustituye a ...84275H

Sustituye a ...92632F

Sustituye a ...24095X

Sustituye a ...35078Y

Sustituye a ...83362W

Sustituye a ...99932Q

Sustituye a ...23080E

Sustituye a ...45303B

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30006148

30005533

30004826

30006872

30010425

30007104

30008613

30008613

30006811

30013335

CE INF-PRI BARRIOMAR 74

CE INF-PRI NICOLÁS DE LAS PEÑAS

CE INF-PRI SANTO ÁNGEL

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
CANDELARIA

CE INF-PRI LA PAZ

CE INF-PRI LOS ANTOLINOS

CE INF-PRI CAMPOAZAHAR

CE INF-PRI CAMPOAZAHAR

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI RAMÓN GAYA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SANTOMERA

SANTOMERA

SANTOMERA

SANTOMERA

MURCIA

MURCIA

SANTO ANGEL

VALLADOLISES

SAN JAVIER

SAN PEDRO DEL
PINATAR

MATANZAS

MATANZAS

SANTOMERA

SANTOMERA

0597FF

0597FI

0597PRI

0597FI

0597AL

0597MU

0597PT

0597AL

0597FF

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 02/05/2018

Incorporación 02/05/2018

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...08110H

Sustituye a ...97937E

Sustituye a ...84843G

Sustituye a ...71218S

Sustituye a ...07760R

Sustituye a ...49614H

Sustituye a ...39358M

Sustituye a ...77207G

Sustituye a ...11119T

Sustituye a ...24002R

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 24 de abril de 2018

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y 
PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30007311

30008704

30018333

30007438

30007657

CE INF-PRI FONTES 

CE INF-PRI DEITANIA

CE INF-PRI LUIS PÉREZ RUEDA

CE INF-PRI SANTA EULALIA 

CE INF-PRI HERRERÍAS

TORRE-
PACHECO

TOTANA

TOTANA

TOTANA

UNIÓN (LA)

TORRE-
PACHECO

TOTANA

TOTANA

TOTANA

UNION (LA)

0597PRI

0597EI

0597FI

0597MU

0597EI

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

Sustituye a ...83395W

Sustituye a ...69393V

Sustituye a ...22019M

Sustituye a ...00322D

Sustituye a ...39810C

Vacantes de SUSTITUCIÓN


